EINZELHEITEN

Mischbatterie-Typ

Material

Textur

Sockel

Max. Arbeitsplattendicke

Mischbatteriebohrungen

Drehwinkel

Patrone

MERKMALE

Mischbatterie Atomo Plus

Mischbatterie mit schwenkbarem und ausziehbarem Auslauf

Edelstahl AISI 304

Satinato

@50 mm

70 mm

@35 mm

180°

Mit Keramikscheiben

Mischbatterien
Code: 8551 000
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AUSZIEHBARER AUSLAUF Der das Mundstlck der Mischbatterie ist ausziehbar, so dass alle Bereiche der Spule leicht
erreichbar sind.

DREHUNG 180°

VERSTARKUNGSPLATTE Alle Foster-Mischbatterien werden mit einer Verstarkungsplatte geliefert, die fur perfekte
Stabilitat auf jeder Spule sorgt.
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